1

令和５年 12月 19日

佐渡市議会議長 近藤 和義 様

 市民厚生常任委員長 稲辺 茂樹

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果次のとおり決定したので、会議規則第 109条の規定に

基づき報告します。

議 案 番 号 付  託  事  件  名

議案第 112号 令和４年度佐渡市国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について

本案は、令和４年度佐渡市国民健康保険特別会計歳入歳出決算について、

議会の認定を求めるものであります。

審査の結果、認定すべきものとして決定しました。

議案第 113号 令和４年度佐渡市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について

本案は、令和４年度佐渡市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算について、

議会の認定を求めるものであります。

審査の結果、認定すべきものとして決定しました。

議案第 114号 令和４年度佐渡市介護保険特別会計歳入歳出決算の認定について

本案は、令和４年度佐渡市介護保険特別会計歳入歳出決算について、議会

の認定を求めるものであります。

審査の結果、認定すべきものとして決定しました。

議案第 116号 令和４年度佐渡市歌代の里特別会計歳入歳出決算の認定について

本案は、令和４年度佐渡市歌代の里特別会計歳入歳出決算について、議会

の認定を求めるものであります。

審査の結果、認定すべきものとして決定しました。

議案第 117号 令和４年度佐渡市すこやか両津特別会計歳入歳出決算の認定について

本案は、令和４年度佐渡市すこやか両津特別会計歳入歳出決算について、

議会の認定を求めるものであります。

審査の結果、認定すべきものとして決定しました。

議案第 122号 令和４年度佐渡市病院事業会計決算の認定について

本案は、令和４年度佐渡市病院事業会計決算について、議会の認定を求め

るものであります。

審査の結果、認定すべきものとして決定しました。